RESP. Quia tam acquisitæ, quam in-
fusæ gratiæ, sunt ex Deo per Christum: Ex
nobis n. solis perditio est. Ideo, ut sequitur.
b Ps. 102. 13. Quomodo miseretur pater filiorum,
miseritus est Dominus timentibus se: quoniam ipse
cognovit figuratum nostrum.

QUÆSTIO LXIV.

An autem Lutherico-Calvinistica
doctrina non reddit homines secu-
ros & profanos?

R 3 R -